[bookmark: _GoBack]贵阳市自然资源和规划局关于《中心城区控制性详细规划（导则、细则） —观山组团上寨单元GS-10单元导则、GS-10-01地块细则方案》的公示
依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020 年）》（2017 年修订）、《贵阳市控制性详细规划管理办法》（市政府令2016年第42号）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——观山组团》等上位规划，观山湖区人民政府组织编制完成《中心城区控制性详细规划（导则、细则） —观山组团上寨单元GS-10单元导则、GS-10-01地块细则方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
一、规划范围
上寨单元GS-10导则规划范围：上寨单元GS-10位于观山组团东北部；东至西二环，南至林城路，西至数博大道，北至东林寺路-行政界线，单元总用地面积296公顷；
上寨单元GS-10-01细则地块规划范围：上寨单元GS-10-01地块位于观山组团东北部，上寨单元西部；东至贵遵路，西至数博大道，南至林城东路，北至金朱东路，地块总用地面积78.62公顷。
2、 本次优化调整内容及理由
优化调整内容：
1、用地布局及人口规模调整：将原商业用地调整为居住用地；单元人口由原控规总则6.5万人调整为6.75万人，较原总则增加0.25万人；
2、指标调整：优化调整地块原规划指标：用地性质为商业用地，用地面积3.39公顷，容积率3.8，绿地率30，建筑密度30，建筑限高按审定方案；优化调整后地块用地性质调整为居住用地，用地面积3.65公顷（地块东侧0.26公顷贵遵路防护绿地纳入指标平衡 ），容积率2.5，绿地率35%，建筑密度22%，建筑限高满足高低错落、显山露水，错落有致要求，以审定方案为准；
3、建筑容量变化：由于优化调整地块开发强度调整，单元建筑容量由440万平方米调整为436万平方米。
优化调整理由：
本次优化调整主要涉及人口规模增加，根据《中共贵州省委 贵州省人民政府关于支持实施“强省会”五年行动若干政策措施的意见》，观山湖区是实施“强省会”五年行动的主战场，适当提高区域居住用地规模，将加快推进以人为核心的新型城镇化，助力“强省会”五年行动计划。
三、优化调整后单元规划情况
1、上寨单元GS-10规划情况：
总用地面积：296公顷
城市建设用地：255.92公顷
规划总人口：6.75万人
建筑容量：436万平方米
综合容积率：1.70
基础设施配套按相关规范及技术管理规定执行
2、 上寨单元GS-10-01细则地块规划情况：
总用地面积：78.62公顷
城市建设用地面积：77.9公顷
建筑容量：226万平方米
规划人口：3.15万人
综合容积率：2.9
基础设施配套按相关规范及技术管理规定执行
3、 上寨单元GS-10-01-09地块指标情况：
用地面积：3.39公顷
用地性质：居住用地
容积率：2.5
建筑密度：≤22%
绿地率：≥35%
建筑限高：满足显山露水、高低错落、疏密有致的要求，以审定方案为准
兼容建筑：商业建筑比例3%
备注：地块东侧0.26公顷贵遵路防护绿地纳入地块指标平衡,地块内控制7米宽弹性支路，对外开放，参与地块指标平衡。
四、本次公示规划内容附上寨单元GS-10-01地块图则

公告时间：自公示之日起10 工作日。
联系人：李松林（0851-85829396）
传真：85829384（传真）
电子邮箱：251973814@qq.com

[image: ]

2.jpeg
P EHIMEF AR (AN) — WA HE] £38 8 7r6S-10-013 3R E N

ik M . prpiliih i)
P frfa . MR ER &R (ha) E,(‘g$

20M 100M
——
0 40M 200M

RABFRERERER BSETROTRR

FREBREHE SSHIRE

GS-10-01-01 | LA SREBLK : BEtER

HETE B RRE FRRE RyR%E

6S-10-01-02 | e LRHBR . BEIHR

65-10-01-03 | REftmM SREBX - BEitER

PN — tha
6S-1001-04 | A | 2 %

05-10-01-05 | kA SRMBLE | 3 HRHAR e

GS-10-01-06 | LAk SRMBR | 2 HEHER Eor

65-10-01-07 | FRtEA — _ LT

6S-10-01-08 | TMERM . HEHAR

RERLEK, BiEH WIRENO. 26ARE AR PRI EIFTR , RPN TR TR &5k
GS-10-01-09 | EiERH : 3 3 ggimix, B X8, MINFH, S5HhEETE 1 KRR, BABLE.

BEEN RERS £ TRARS, BEERESETERA

FAGHES » L 7 (RN SRR

GSZ1020T2018  Gs-10-01-02 |/ [ 4| = - 65-10-01-10 | HA | SR .
= (| 2, REFSRE RS
BECBEE = . :

s“ “ WAETRKRGHE) RRNEER
m / | iﬁ?E&gﬂﬁ:&EﬂI (;Mfﬁ»ﬁﬁ'rﬁﬁ
— ‘ ] i | GR ) ).
KESAE (SR s MGS"1°'°1'°7 wiken
IKFENAC HDIY -2 ‘ |
b | GS-10-01-08
&%, KEZEARERERFL =~ | | |
X=+/)\%)LE SEWESNF R, 185 2 0645 | @
ﬁmﬂiﬁﬁiﬁii’_’ﬂi SEREME—FRE K, 24 I)i 2,060 |
Aot G ll & f ERI-01V= e 1, ETAMNEEREERT, RPHLGASMISNGERE (SRTETANSBEANE) . AR ERBTL RGNS, hiEs ARSI SR AERE
| G HEHETIE .
| (1) ) B ’ , - . . s . . -
N RFEFNER FEY i = | AT, i o
0. 26 A= BB R M [ SR AR TR S 8 M R IR R, ARIE L S A IS TR

pbrieayd T | 65-10-01 # 3% A th A1 %I 4% %I i

GS-10-OIM A ERER, BEREAE. BEMRERR. LESRER.
WIRAMEE. BEAESTE, BHERBERTS. 6207, HhEER25. 904,
WRER A RERER20AEAK, HEMRADS 158 A,

&l

@ na ® &S AT @) wus HHE A B

@ sopin @ PERH D FeAnEr ®) AREAH (SR LR &

D askdras @® Bl @ HHAERHE @ HEHRERHE U] RSk

D faxmmn %) xun @) anwan ) AFEHTR (XU RIE. BEBHPR) X KAEHECAHIEREHE LEFH)
© axzis & Fam © BAEFREYER w © ABSHMERTH 4 EMATH)
© Azwri 0 R#ATH @) s e 4E

- AR @ fems @ @ A% E| BEARFIRAEPS L)
® nesxs @ WAHE ® rEELE RASH R # DARAH

© #sERES ® ke © AEREBES © #EHE (HLRMAF. KFREHEEDEN) HUEE LS

& twEuy LY @) ER(#TEEETE. HEER) T4

Tk At @ RERCERERTR) T mEREEEA

® mAa(mrss) @ @tEn @ xpes T ARERARKEA

@ xed © rEeiti FHBH W AR

® o ® FEREI(#) (2 A > R g

Aiigtr s En SRR S MXNE o ERli=